
UCHWAŁA NR XXIII/262/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XLII/525/13 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 8 
lipca 2013 r. w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Pabianice w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 
oraz wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515, 1890), w związku z art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 
niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1484, 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się jednolity tekst uchwały Nr XLII/525/13 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 8 lipca 2013 r. w 
sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Pabianice w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te 
usługi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4134), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwałą Nr VI/46/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 stycznia 2015 r. zmieniającą uchwałę Nr 
XLII/525/13 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 8 lipca 2013 r. w sprawie określenia rodzaju dodatkowych 
usług świadczonych przez Miasto Pabianice w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 308);

2) uchwałą Nr XI/121/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 18 maja 2015 r. zmieniającą uchwałę Nr VI/46/15 
Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 stycznia 2015 r. zmieniającą uchwałę Nr XLII/525/13 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 8 lipca 2013 r. w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez 
Miasto Pabianice w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2899).

§ 2. 1. Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w §1 nastąpi w formie obwieszczenia nr 5/2016 Rady 
Miejskiej w Pabianicach, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski

Id: EC3E3445-3179-404F-BF97-32D1C9A20F2A. Podpisany Strona 1




